
Gießen Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe WJA - BOL-Quali Gr.3 (Runde 1)

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 15:50h  Heimmannschaft JSG Lahntal

Spielort Richtsberghalle Marburg  Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg. II

 

Heimmannschaft

JSG Lahntal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schlosser, Stella Louise - - 1

5 Becker, Noelia - - 2

6 Schäfer, Carlotta - - 2 0/1

7 Schäfer, Emilia - -

8 Selinger, Lola - - 1

9 Prelop, Chiara - -

10 Jordanek, Veronica - - 2

11 Manneschmidt, Marie Sophie - -

12 Glowienke, Pauline-Luise - -

13 Lefevre, Sarah - - 1

15 Boch, Josephina - -

16 Göbel, Jette - - 1

A Becker, Nadine - -

B Saße, Maximilian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schindel, Merle - -

2 Payer, Liese Lotte - - 2

3 Hartmann, Jana - - 3

5 Dogan, Zara - - 0/1

6 Haub, Lenja - -

7 Heinz, Alea Luisa - - 1

8 Heep, Lisa - - 1

9 Peh, Leonie - - 2

10 Henneberger, Mia - - 2

11 Nießmann, Philie Carlotta - - 1

14 Welch, Annika - -

15 Faussi, Amira Mahoue - -

16 Mohr, Kira-Sophie - -

18 Buch, Marie Sophie - - 2

A Hantl, Joshua - -

B Frenko, Leon - -

C Heberling, Nina - -

D Meßerschmidt, Melia Sophie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kneissl, Thomas - - - - -

Zeitn. Bachelier, Jan - - - - -

Sek. Wackerbarth, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kleenh.-Langg. II

Ergebnis 10:14 (6:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 18 Buch, Marie Sophie

Gast 02:29 0:2 Tor 3 Hartmann, Jana

Heim 03:13 1:2 Tor 3 Schlosser, Stella Louise

Gast 05:23 1:3 Tor 10 Henneberger, Mia

Gast 06:14 1:4 Tor 2 Payer, Liese Lotte

Heim 06:50 2:4 Tor 6 Schäfer, Carlotta

Gast 07:14 2:5 Tor 7 Heinz, Alea Luisa

Heim 07:42 3:5 Tor 8 Selinger, Lola

Heim 08:02 4:5 Tor 5 Becker, Noelia

Gast 08:21 4:6 Tor 18 Buch, Marie Sophie

Gast 09:07 Verwarnung Anonym

Heim 09:23 4:6 7m ohne Tor 6 Schäfer, Carlotta

Gast 09:34 Verwarnung Anonym

Gast 10:16 4:7 Tor 10 Henneberger, Mia

Heim 10:48 5:7 Tor 5 Becker, Noelia

Gast 10:55 5:8 Tor 3 Hartmann, Jana

Gast 11:23 5:9 Tor 3 Hartmann, Jana

Heim 11:55 6:9 Tor 10 Jordanek, Veronica

Heim 12:30 7:9 Tor 13 Lefevre, Sarah

Gast 12:37 7:10 Tor 8 Heep, Lisa

Heim 13:35 8:10 Tor 10 Jordanek, Veronica

Gast 15:48 8:11 Tor 9 Peh, Leonie

Gast 16:32 8:12 Tor 11 Nießmann, Philie

Carlotta

16:34 Auszeit Heim

Gast 18:07 8:13 Tor 9 Peh, Leonie

Gast 20:21 8:13 7m ohne Tor 5 Dogan, Zara

Gast 20:32 Verwarnung Anonym

Heim 20:51 9:13 Tor 6 Schäfer, Carlotta

Gast 21:08 9:14 Tor 2 Payer, Liese Lotte

Heim 21:53 10:14 Tor 16 Göbel, Jette

Gast 22:49 2 Minuten Anonym
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